Gavėjo banko / MPT pavadinimas
Payee's bank / PSP name

AB ŠIAULIŲ BANKAS

KITI MOKĖJIMO NURODYMO DUOMENYS / OTHER PAYMENT ORDER DETAILS
Unikalus mokėjimo kodas

Payment identification code
51569

Mokėjimo suma skaitmenimis, valiuta
Payment amount in digits, currency

828,66 EUR

Suma žodžiais
Amount in words

Aštuoni šimtai dvidešimt aštuoni EUR  66 ct
Eight hundred and twenty-eight EUR  66 ct

Mokėjimo paskirtis
Details of payment

Dok.Nr.            Dok.data         Suma 710-451-101379
2023.06.21         125.00 710-451-101383       2023.06.21
703.66

Mokėjimo vykdymo prioritetas
Payment type